REQUERIMENTO N.º 115⁄2008.

Ementa: à Empresa de CORREIOS E TELÉGRAFOS S⁄A,  solicitando a instalação de
uma caixa coletora de correspondências, na estrada municipal José Alves Vieira, no bairro
Mandu.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à empresa de CORREIOS E
TELÉGRAFOS S⁄A, solicitando a instalação de uma caixa coletora de correspondências,
na estrada municipal José Alves Vieira, no bairro  Mandu.

Solicitamos  dessa  forma,    uma  atenção  especial  e  providências  URGENTES  para
atendimento do referido pleito  , transmitidos pelos moradores desse bairro.

Plenário  Dr. Francisco  Romano  de  Oliveira, 24  de novembro  de  2008.

RICARDO PIORINO

Vereador-PPS